
OSLO, ROMMEN 2009-05-09 --  Lørdag formiddag fikk Emil Fjellvang ballen som startende pitcher mot Oslo 

Pretenders. Han kastet åtte superbe inninger til en 3-2 seier I serieåpningen. Royals fikk sin andre seier for 

sesongen, begge over Pretenders. 

 Fjellvang, som kastet syv poengløse omganger ga opp bare to earned runs og fem hits. Han walket tre og striket 

ut seks imens han kastet en complete kamp.   

Kampen ble tidlig en duel med Pretenders høyrehendte pitcher Glenn Wells (0-1). Som viser seg gang på gang å 

være en vanskelig nøtt å knekke. Men Royals gikk rett på i første inning med back to back hits, en leadoff single 

av J.Grøtteland og en double av G.Carbrera som satte løperne i scoring position. Og J.Grøtteland kunne enkelt 

score kampen første run på en bakkeball til andre base fra C.Abrahamsen. 

Andre inning var også en smallball inning hvor Royals flyttet løperen rundt. Efrain Navarro kom seg på og 

avansterte til andre på en error fra shortstop. A.Santisteban flyttet løperen videre med en elegant SacBunt, og 

med en ut slo J.Grøtteland ballen til andre base og sørget for Royals andre run. 

I bunn av tredje walket T.Hoaas for Pretenders med en ut. Og med back to back hits scoret de to runs som 

utlignet kampen. 

Duellen mellom pitcherne fortsatte og Pretenders truet i bunnen av sjette inning med å ta ledelsen da de fylte opp 

basene på en error, hit og en walk. Men med to ut og fulle baser slo O.K.Nylund en bakkeball til vår shortstop 

A.Perez som sørget for tredje ut på første base. 

I ekstra inninger byttet Oslo Pretenders pitcher og H.Jåtun kom inn I toppen av åttende inning. Lead off for Royals 

var C.Abrahamsen som slo en double til left field. Avanserte til tredje base på en wild pitch og med ingen ut og 

løper på tredje base var det opp til A.Perez. Han plasserte etter oppskriften ballen på bakken og til høyre side av 

innfield. Dette gjorde det enkelt for C.Abrahamsen å løpe inn Royals go-ahead run. 

Det var da opp til forsvaret i bunnen av åttende å sørge for seier i årets serieåpning.  Første ut, en fly out, gikk til 

andre base C.Abrahamsen. Andre ut var et spektakulært spill fra shortstop A.Perez som kastet seg vannrett i 

luften og fanget en line drive som var på vei opp midten. Tredje og siste ut ble sått til A.Perez på short som rutine 

messig kastet ut løperen på første base. 

Dette var en lagseier, alle de små tingene viste seg å være avgjørende hvor marginene gikk til Royals. Flere 

spillere hadde en fantastisk kamp som f.eks pitcher E.Fjellvang som kastet en complete kamp med seks strike 

outs og ga opp kun fem hits. Catcher A.Santsiteban bak platen, rolig og stødig med flere foul fly catch. Center 

fielder G.Carbrera gikk 2 for 3 med en double, en sac bunt, spiller med masse rutine. Shortstop A.Perez hadde en 

meget aktiv og god dag på short med fem assists og to put outs. 

 


